nunquam vexabo.

Item castra municiones et oppida et omnes possessiones ec-

clesie mee Paderbornensis non alienabo set integraliter conservabo

et alienata pro posse recuperabo nobiles ministeriales cerocensuales

litones ac cuiuslibet condicionis ecclesie homines cum universis

bonis eorum que ab eadem ecclesia tenent in iure suo conservabo

nec ipsos aut ipsorum bona in preiudicium iam dicte ecclesie

alienabo.

Item si dubitatur de iure capituli vel cuiuslibet alterius uni-

versitatis seu singulorum assercioni decani priorum et capituli stabo

nec aliquem in preiudicium decani priorum ac canonicorum infra

stolas emaneipabo.

Item testamentarios episcoporum et canonicorum in execueione

ipsius testamenti et ultime voluntatis eorundem non impediam set

pro posse et nosse promovebo testamentarios eosdem.

Item debita ecclesie racione ecclesie cum consensn capituli
j cd

contracta persolvam prout in gracia creditorum obtinere possum. I
ja

I
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Item capitulo cum requisitus fuero in requisicione prebende

tideliter astabo et ipsum defendam.

Omnia et singula supradicta ego Theodericus arcbiepiscopus

Coloniensis administrator et pastor ecclesie Paderbornensis libenter

servabo et capitulo meo Paderbornensi servare proraitto sie me
Deus adiuvet et saneta Dei evangelia.

Datum sub meo sigillo secreto anuo a nativitate domini mil-

lesinio quadringentesirao quinto deeimo crastino beati Remigii

episcopi.

Königl. Staatsarchiv Münster, Fürstenthum Paderborn

no. 1516. — Orig. Perg. mit beschädigtem anhgdm. Sekretsiegel des

Erzbischofs. Gleichzeitige Hückaufschrift: Iuramentum episcopi.

Gedruckt im Auszuge bei Schaten, Annales Paderbornenses

ad annum.

IV.

1415 November 19. — Erzbischof Dietrich von Köln, bestätigt

als Verweser des Stifts Paderborn den Bewohnern der Landschaft Del-

brück ihre Privilegien.

Wy Dederik van godes gnaden unde des heiligen stoils to

Rome ertzbisscop to Colne, des heiligen Romsscben rikes in Italien

ertzeanceler, hertoge in Westfalen unde verwesere unde bere des

stichtes to Paderborn bekennen opinbare in dessen breve vor uns

unde alle unse nakomen bisscope to Paderborn, dat wy na rade

witscap unde vulbort der eirsaraen heren doemproestes domdekens
unde capittels unser kerken to Paderborn egenannt sollet unde

willet unse lieven undirsaten unde lantlude wonachtich an dem
lande to der Delbruge latin unde bebaldin bi all eren alden rechtin,

frigheiden unde loveliken wonheiden unde bi den guedin rechtin